
!•• INSTITUTO FEDERAL
• • Sertão Perntimbuctino

MINISTERIÇ DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 010/2018-PROEN de 18 de abril de 2018.

0 Pró-Reítor de Ensino em Exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria n° 009/2018-PROEN de 11 de abril de 2018, RESOLVE:

1 - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
comporem a Comissão de Revisão da Resolução n° 22 de 20 de setembro de 2016 que
trata do REGULAMENTO DE GESTÃO DAS ATIVIDADES DOCENTES do IF Sertão-PE.

SERVIDOR
Maria Marli Melo Neto
Maria do Socorro Tavares Cavalcante Vieira
Camila Macedo Medeiros
Williard Scorpion Pessoa Fragoso
Liliam Camilo Sousa
Fábio André Alves Porto
Andrea Nunes Moreira de Carvalho
Marcelo Iran de Souza Coelho
Mabele de Jesus Santos
Andrey Borges Bernardes
Clésio Jonas de Oliveira da Silva
Danietle Juliana Silva Martins
Willma campos Leal
Robson Arruda de Araújo
Vanessa Nóbrega da Silva
Ricardo Tavares Martins

MATRÍCULA SIAPE
1883027
1743577
1898093
2382490
1760677
3701524
1441393
1310796
1527222
2324447
1671780
1761082
1941114
1989077
2208589
2324074

II - DETERMINAR o prazo de 90 (noventa) dias para conclusão dos trabalhos.

III - Esta Portaria em vigor a partir da datacte^sua ibublicaçãçx'

Lúeíano Rodrigues de/Deus
Pró-Reitor de Ensino em Exercício

Portaria n° 009/2018-PROEN de 11 de abril de 2018

Instituto Federal de Educação
Rua Valério Pereira. n° 72 - Centro - CEP:

www.ifsertao-pf

Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
6.304-060-Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359 - Ramal 102
edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br


